

**S.W. WICHMANN  
MURERMESTER &  
ENTREPRENØR ApS**

Fabriksparken 44  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 31590817

**Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2019

**Dirigent**

---

Navn: Søren Weinreich Wichmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

S.W. WICHMANN MURERMESTER & ENTREPRENØR ApS  
Fabriksparken 44  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31590817  
Hjemsted: Albertslund  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Søren Weinreich Wichmann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murermester- og entreprenørvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud efter skat er opgjort til 66 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet. Egenkapitalen udviser 594 t.kr. pr. 31.12.2018.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et beskedent overskud for 2019.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>849.503</b>	<b>944</b>
Personaleomkostninger	1	(724.309)	(782)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(54.600)</u>	<u>(55)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>70.594</b>	<b>107</b>
Andre finansielle indtægter	3	16.528	11
Andre finansielle omkostninger		<u>(995)</u>	<u>(1)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>86.127</b>	<b>117</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(19.952)</u>	<u>(28)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>66.175</u></b>	<b><u>89</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		66.000	90
Overført resultat		<u>175</u>	<u>(1)</u>
		<b><u>66.175</u></b>	<b><u>89</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 t.kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		288.800	344
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>288.800</b>	<b>344</b>
Andre tilgodehavender		47.175	47
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>47.175</b>	<b>47</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>335.975</b>	<b>391</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		169.435	136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		441.732	442
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	4
Periodeafgrænsningsposter		18.462	38
<b>Tilgodehavender</b>		<b>629.629</b>	<b>620</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>124.269</b>	<b>248</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>753.898</b>	<b>868</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.089.873</b>	<b>1.259</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		402.867	403
Forslag til udbytte for regnskabsåret		66.000	90
<b>Egenkapital</b>		<b>593.867</b>	<b>618</b>
Udskudt skat		9.462	3
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>9.462</b>	<b>3</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.882	192
Skyldige sambeskatningsbidrag		13.940	0
Anden gæld		321.722	446
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>486.544</b>	<b>638</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>486.544</b>	<b>638</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.089.873</b>	<b>1.259</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	402.692	90.000	617.692
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	175	66.000	66.175
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>402.867</b>	<b>66.000</b>	<b>593.867</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	634.655	668
Pensioner	72.396	89
Andre omkostninger til social sikring	17.258	25
	<b>724.309</b>	<b>782</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	54.600	55
	<b>54.600</b>	<b>55</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.393	11
Renteindtægter i øvrigt	135	0
	<b>16.528</b>	<b>11</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	13.940	16
Ændring af udskudt skat	6.012	12
	<b>19.952</b>	<b>28</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	718.750	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>718.750</b>	
Af- og nedskrivninger primo	(375.350)	
Årets afskrivninger	(54.600)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(429.950)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>288.800</b>	
	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>	
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	47.175	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.175</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.175</b>	
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>152.000</b>	<b>175</b>

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Wichmann ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
